

CZ/DUM/ /2021

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/1/2021 na „Świadczenie usług prania bielizny szpitalnej i odzieży ochronnej oraz jej transport”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2020r Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Czy Zamawiający w związku z tym, że termin odpowiedzi na zadane pytania przez Zamawiającego upływa w dniu 3.06 a ten jest dniem ustawowo wolnym od pracy zgodzi się przesunąć termin składania ofert na dzień 11.06.2021.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień **10-06-2021r**

W Rozdziale XXIII pkt. 1 przyjmuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu (funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego postępowania) nie później niż do dnia **10-06-2021 do godz. 10:00**

#### **dotyczące przedmiotu zamówienia:**

1. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są ściśle związane z usługami podstawowymi (tj. usługami w zakresie opieki medycznej, służącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia), dokonywanymi przez Zamawiającego świadczące usługi podstawowe?
2. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są niezbędne do wykonania przez Zamawiającego usług podstawowych (tj. usług w zakresie opieki medycznej, służących profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia)?

#### **Odpowiedź (na pytanie 1 i 2):**

Tak, usługa będąca przedmiotem zamówienia jest powiązana z udzielaniem świadczeń zdrowotnych pacjentom w szpitalu, ZPO, Przychodnich POZ i Przychodniach Specjalistycznych i jest niezbędna do wykonywania tych świadczeń.

3. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia nie pozostają w ścisłym związku z usługami niesłużącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia (np. z operacjami plastycznymi wykonywanymi wyłącznie z powodów kosmetycznych czy też upiększających, testami genetycznymi dla celów ustalenia ojcostwa, badaniami lekarskimi przeprowadzanymi w celu wydania zaświadczenia niezbędnego do otrzymania odszkodowania od ubezpieczyciela itp.)? Jeżeli pozostają w ścisłym związku ww. usługami, to w jakim zakresie?

#### **Odpowiedź:**

Nie dotyczy

4. Czy faktyczne wykorzystywanie usług będących przedmiotem zamówienia będzie mieć miejsce na terenie zakładu leczniczego, w którym wykonywana jest przez Zamawiającego działalność lecznicza?

**Centrum Zdrowia  
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu  
dr Cezary Tomiczek  
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860  
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38  
REGON 241294970  
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



**Odpowiedź:**

Tak, usługa prania dotyczy prania asortymentu pochodzącego ze szpitala, ZPO oraz przychodni podległych Zamawiającemu.

5. W związku z zapisem: „Wykonawca zapewnia worki rozpuszczalne w wodzie przeznaczone do prania skażonej bielizny i odzieży ochronnej pochodzącej wyłącznie z izolacji - w tym COVID-19”- jaką ilość worków należy Zapewnić wg. Szacunków Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający szacuje zużycie worków na około 80 – 100 sztuk miesięcznie.

6. W związku z tym zapisem :” Wykonawca zapewni Zamawiającemu czytnik nadblatowy potrzebny do przyjęcia, wydania asortymentu dzierżawionego od Wykonawcy i inwentaryzacji wraz z systemem informatycznym umożliwiającym ewidencję asortymentu po stronie Zamawiającego”- Czy po stronie Zamawiającego znajduje się potrzebny komputer, drukarka wraz z infrastrukturą (prąd, internet)?

**Odpowiedź:**

Tak, komputer, drukarka wraz z infrastrukturą pozostaje po stronie Zamawiającego

7. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu przedstawienia referencji obejmujących pranie z oddziału noworodków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

8. Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie referencji gdzie okres trwającej umowy wynosi powyżej 11 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytania do projektu umowy:**

Czy Zamawiający zgodzi się:

1. na zmianę § 10 umowy i nadanie następującej treści:

§ 10

1. Strony postanawiają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych, o których mowa w § 10 ust. 2. W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną, o której mowa w § 10 ust. 2, Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

a) w wysokości 5 % z wartości obliczonej jako iloczyn ceny brutto za kg wypranego prania i ilości kg nie dostarczonej pościeli i odzieży ochronnej w terminach, określonych w § 5 pkt. 2c) i pkt. 3c), za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia

b) w wysokości 0,05 % wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia w rozstrzygnięciu reklamacji lub w usunięciu wad w przedmiocie zamówienia lub uzupełnieniu braków w przedmiocie zamówienia, o których mowa w § 10 ust. 4, 5 i 6

c) w wysokości 0,25% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy w razie nie wykonania umowy bądź nienależytego wykonania umowy

d) w wysokości 5% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca

e) w wysokości 50,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie asortymentu, o którym mowa w §7 ust.2, w terminie o którym mowa w §7 ust.2

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Z poważaniem

PROKURENT  
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr n. med. Jacek Czaplą